[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

31.05.2013                                                                                                   № 35/224
ЗАТО Сибирский
О награждении Почетной грамотой

Совета депутатов ЗАТО Сибирский
Руководствуясь решением Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский от 21.11.2007 № 11/53 «О формах поощрения Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края», за многолетний добросовестный труд, образцовое исполнение своих служебных обязанностей Совет ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов  ЗАТО Сибирский:

- Ирченко Ольгу Александровну, билетного контролера  муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры «Кристалл» городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края.

2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».
3.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава ЗАТО                                                                                             Н.М. Кожа